
                                                                                                                                         
 

 
              

 

CNPJ: 10.516.417/0001-65 
End.: Rua Dr. Monteiro Filho, 19, Centro, Quixeramobim/CE, CEP: 63.800-000 

Telefone: (88) 3441-3212  
E-mail: quiprev.rpps@gmail.com 

Site: www.quixeramobim.ce.gov.br 
 

 

 

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM - QUIPREV 

 1789 1856

PORTARIA Nº 012/2020 
 

 

O Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Quixeramobim 

(QUIPREV), no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 0102/007/2018, de 01 de 

fevereiro de 2018, do Sr. Prefeito Municipal de Quixeramobim e de conformidade com o disposto 

da Lei nº 182/57 de 17 de abril de 1957; 

 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º. Designar a Srta. SHIRLEY PINHEIRO MAGALHÃES, brasileira, inscrita no RG de nº 

2003009091209, CPF de nº 830.009.413-04, como RESPONSÁVEL PELO CONTROLE 

INTERNO do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Quixeramobim (QUIPREV). 

 

Art. 2º Cientifique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Paço do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Quixeramobim 

(QUIPREV), em 28 de fevereiro de 2020, com efeito de atos para 01 de março de 2020. 
 
 
 

 
 

BRAULE PAULINO DO NASCIMENTO 
Presidente do QUIPREV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                         
 

 
              

 

CNPJ: 10.516.417/0001-65 
End.: Rua Dr. Monteiro Filho, 19, Centro, Quixeramobim/CE, CEP: 63.800-000 

Telefone: (88) 3441-3212  
E-mail: quiprev.rpps@gmail.com 

Site: www.quixeramobim.ce.gov.br 
 

 

 

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM - QUIPREV 

 1789 1856

EDITAL DE PUBLICAÇÃO 
 

Nº 012/2020 - QUIPREV 
 

 
 

O Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de 

Quixeramobim (QUIPREV), no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 0102/007/2018, 

de 01 de fevereiro de 2018, realiza a publicação, mediante afixação no Paço do QUIPREV, da 

Prefeitura Municipal, na Câmara Municipal e em demais locais de amplo acesso público a 

Portaria nº 012/2020 de 28.02.2020, para divulgação nessa data. 

 

Cumpra-se, 

 

Paço do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Quixeramobim 

(QUIPREV), em 28 de fevereiro de 2020. 

 
 

 
 

BRAULE PAULINO DO NASCIMENTO 
Presidente do QUIPREV 

 
 

 
 

 
 

 


